
UCHWAŁA NR 383/5463/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2024 roku 
w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Województwa Lubuskiego 

na 2024 rok 

 Na podstawie art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz           

§ 10 pkt 2 uchwały Nr LX/919/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 2024 rok (Dz. Urz. 

Woj. Lub. z 2024 r., poz. 270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego 

na 2024 rok w zakresie określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu wynosi                                                               918.174.742,50 zł 

- plan dochodów bieżących                                                                         769.455.138,50 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                                    148.719.604,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                             1.098.509.284,07 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                          714.532.623,07 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                     383.976.661,00 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                               180.334.541,57 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Marszałek Województwa 

 
 

Marcin Jabłoński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5AC26A-01B6-4577-94BB-7295403E3E31. Strona 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 244 220 694,00 162 670,00 244 383 364,00

75018 Urzędy marszałkowskie 169 822 844,00 162 670,00 169 985 514,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 994 148,00 162 670,00 22 156 818,00

Własne 21 994 148,00 162 670,00 22 156 818,00

758 Różne rozliczenia 19 016 222,00 -225 670,00 18 790 552,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 19 016 222,00 -225 670,00 18 790 552,00

4810 Rezerwy 14 016 222,00 -63 000,00 13 953 222,00

Własne 14 016 222,00 -63 000,00 13 953 222,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000 000,00 -162 670,00 4 837 330,00

Własne 5 000 000,00 -162 670,00 4 837 330,00

801 Oświata i wychowanie 37 493 373,00 0,00 37 493 373,00

80195 Pozostała działalność 11 269 481,00 0,00 11 269 481,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 427,00 15 427,00

Własne 15 000,00 427,00 15 427,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 166 970,00 -427,00 1 166 543,00

Własne 1 166 970,00 -427,00 1 166 543,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 240 439,00 -16 330,00 4 224 109,00

Własne 4 240 439,00 -16 330,00 4 224 109,00

4410 Podróże służbowe krajowe 76 882,00 16 330,00 93 212,00

Własne 76 882,00 16 330,00 93 212,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 207 412,00 63 000,00 58 270 412,00

92116 Biblioteki 14 845 602,00 63 000,00 14 908 602,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

14 805 602,00 63 000,00 14 868 602,00

Własne 14 805 602,00 63 000,00 14 868 602,00

Razem: 1 098 509 284,07 0,00 1 098 509 284,07

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 383/5463/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 6 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5AC26A-01B6-4577-94BB-7295403E3E31. Strona 1


	UCHWAŁA NR 383/5463/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


